GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria de Estado de Infraestrutura e Mobilidade

Diretoria de Transporte Aeroviário

Anexo nº 10/SEINFRA/DTA/2020

PROCESSO Nº 1300.01.0009731/2020-64
Anexo 10 – Modelo de Ratificação de Proposta Econômica

[local]. [•] de [•] de 20_

À Secretaria de Estado de Infraestrutura e Mobilidade

Rodovia Papa João Paulo II, nº 4.143, 7º andar, Prédio Minas, Bairro Serra Verde, em Belo
Horizonte/MG, CEP 31630-900

Ref.: Edital de Leilão n° [••]/20[••] – Carta de Ratificação da Proposta

Prezados Senhores,

A (NOME E QUALIFICAÇÃO DA LICITANTE), para os fins do Edital de Leilão n° [••]/20[••], vem,
pela presente, ratificar a sua proposta feita no Leilão, propondo, em caráter irrevogável e
irretratável, o Valor de Outorga Fixa de R$ [•] ([•] reais), de acordo com os termos e condições
contemplados no Edital.

Atenciosamente,

[Licitante]
[Representante Credenciado]

Referência: Processo nº 1300.01.0009731/2020-64 SEI nº 23277889

Anexo 10 (23277889)         SEI 1300.01.0009731/2020-64 / pg. 1

	Anexo 10 (23277889)